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1. Valg af dirigent. 
Bestyrelsen foreslår Kurt Neergaard Lejl. A 

2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskab og revisionsberetning samt godkendelse af års-

regnskab og beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i 
henhold til det godkendte regnskab. 

4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan 
5.  Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning af boligafgifter. 
6. Indkomne forslag 

1.Bestyrelsen foreslår en ændring af fordelingen af foreningens omkostninger og i 
konsekvens heraf en ændring af vedtægterne. Desuden foreslår bestyrelsen et par 
andre mindre ændringer og tydeliggørelser af vedtægterne – se vedhæftede. 

7.Valg af bestyrelse og suppleanter 
Valg til bestyrelse. Sven Houlberg er på valg. Sven er villig til genvalg for en 2 årig periode 
Valg som suppleanter for 1 år. Per Bækkelund Andersen er villig til genvalg.  

8. Valg af intern revisor. 
Nis D. Jakobsen er villig til genvalg. 

9. Eventuelt. 
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 1. Valg af dirigent



 Bestyrelsen foreslår valg af Kurt Neergaard
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 2. Bestyrelsens beretning



1. Skiftet andeUdskiftning i andelskredsen

2. lskredsen

 a Udskiftning i andelskredsen

 CityA til Cabinet Sola

 Skattevæsenet

 November arbejdet

 Lejlighedsgrupperne

 1. Medlemsinformation den 30. september 2013
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1.  Udskiftning i andelskredsen 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  
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1. Udskiftning i andelskredsen 

2.  Afholdte bestyrelsesmøder 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 230.marts 2014  

 3. Medlemsinformation den 17. september 2014
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1. Udskiftning i andelskredsen 

2.  Afholdte bestyrelsesmøder 

3.  Samarbejdet med Cabinet SOLA 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  

 3. Medlemsinformation den 17. september 2014

 4. Medlemsinformation den 1. december 2014 
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1.  Udskiftning i andelskredsen 

2.  Afholdte bestyrelsesmøder 

3.  Samarbejdet med Cabinet SOLA 

4.  Opsætning af vandmålere 
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1.  Udskiftning i andelskredsen 

2.  Afholdte bestyrelsesmøder 
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6.  Rotte-”plagen” 
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1.  Udskiftning i andelskredsen 

2.  Afholdte bestyrelsesmøder 

3.  Samarbejdet med Cabinet SOLA 

4.  Opsætning af vandmålere 

5.  Gartner 

6.  Rotte-”plagen” 

7.  Novemberholdet og gennemførte   

forbedringer 

8.  Omkostningsfordeling 

9.  Ankomstskemaet 
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 3. Forelæggelse af årsregnskab 
og eventuel revisionsberetning 
samt godkendelse af års-
regnskab og beslutning om 
anvendelse af overskud eller 
dækning af underskud i 
henhold til det godkendte 
regnskab



25.marts 2018 A/B Traverse de la Mer 17

RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. januar - 31. juli 2017

N
o

ter 2017

Realiseret 

2016

Budget 

2017

Årets resultat 101.601 73.168 45.500

Overført til "Novemberrenovering" iht. budget -40.000 -40.000 -40.000

Overført resultat 31.12.2017 61.601 33.168 5.500
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N
o

ter 2017

Realiseret 

2016

Budget 

2017

Indtægter

Turnusafgifter 360.000 360.000 360.000

Salg af linnedpakker 17.820 15.620 16.000

Leje af skabe 6.100 5.300 6.000

Indtægter ialt 383.920 380.920 382.000

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 29.765 29.512 30.000

Bopælsskatter 28.221 28.102 30.000

Fællesomkostninger ejerforeningen 24.451 29.045 35.000

El og Varme 1 25.900 27.257 30.000

Forsikringer 8.543 8.144 9.000

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 15.340 19.202 10.000

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 2 0 1.650 10.000

Vask (inkl. hovedrengøring i november) og indkøb af linned 3 23.273 29.200 22.000

Gartner 4 4.764 4.743 8.000

Telefon og internet Patricia Vanbaellinghem 1.681 1.616 2.000

Internet 5.369 5.369 6.000

InternetTV 6.697 7.045 7.000

Rengøring Patricia Vanbaellinghem 23.922 26.473 27.000

Assistance Patricia Vanbaellinghem 37.899 37.894 38.000

Hovedrengøring november 15.679 10.417 14.000

Småanskaffelser 5 7.195 17.373 20.000

258.699 283.040 298.000
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El og varme 1

El A 5.383

El B 5.887

El D 9.091

Gas B 5.539

25.900

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2

Rep. og vedligeholdelse A 3.437

Rep. og vedligeholdelse B 9.478

Rep. og vedligeholdelse D 0

Rep. og vedligeholdelse diverse 2.426

15.340

Vask og indkøb af linned/Rengøring

Vask af linned 3 13.273

Vask og rensning af tæpper, madrasser, gardiner mv. ifm. hovedrengøring 10.000

Indkøb af linned 0

23.273
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Gartner 4

Løbende vedligeholdelse 4.764

Ekstraarbejder 0

4.764

Småanskaffelser 5

Tæppe og reol lejl A 1.540

HDMI-kabel lejl. A 128

Tørrestativ og kost lejl A 207

Vaskemaskine A 3.338

5.212

Plaid til B 75

Støvsuger B 746

821

Kaffemaskine D 270

Lamper til D 891

1.161

Småanskaffelser i alt 7.195
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N
o

ter 2017

Realiseret 

2016

Budget 

2017

Administrationsomkostninger

Bestyrelseshonorarer 11.250 11.250 12.000

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 3.938 3.827 5.000

Generalforsamling Danmark og Frankrig 7.306 9.760 15.000

Rejseudgifter 0 0 2.000

IT inkl. hjemmeside 720 393 1.000

Porto og kontorartikler 1.525 406 1.000

Repræsentation 750 393 500

Andre omkostninger 0 0 1.000

25.489 26.029 37.500

Resultat før renter 99.732 71.851 46.500

Renter

Renteindtægter 3.038 2.317 0

Renteudgifter og bankgebyrer 1.169 1.000 1.000

Renteindtægter 1.869 1.317 1.000

Årets resultat 101.601 73.168 45.500

Overført til "Novemberrenovering" iht. budget -40.000 -40.000 -40.000

Overført resultat 31.12.2017 61.601 33.168 5.500



25.marts 2018 A/B Traverse de la Mer 22

BALANCE

2017

AKTIVER

Grunde og bygninger 6 3.082.286

Periodeafgrænsningsposter 7.586

Tilgodehavender 7.586

Bankindeståender 8 314.594

Omsætningsaktiver 322.181

Aktiver i alt 3.404.467
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GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital 9 2.890.608

Overført resultat 10 96.575

Egenkapital 2.987.183

Deposita 331.000

Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 390

Novemberrenovering, mellemregning 7 27.695

Vaskeriregning og hovedrengøring 58.198

Gæld i alt 417.284

Gæld og egenkapital 3.404.467
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Grunde og bygninger 6

Anskaffelsessum 3.082.286

Novemberrenovering, mellemregning 7

Indbetalinger 2017 43.200

Udgifter 2017

Solero Parasol lejlighed A+B                21.557

Markiser have og vandside D 10.367

Markiser have og vandside D, montering 5.968

Novemberhold 24.250

Maling skodder 41.925

Sofa lejlighed B 8.780

Bortkørsel af affald 598

113.445

Årets nettoudbetalinger 70.245

Mellemregning 31.12.2016 -57.940

Overført fra regnskab 2017 -40.000

Mellemregning 31.12.2017 -27.695
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Bankindeståender 8

Nordea 296.003

Credit Lyon 18.592

314.594

Andelskapital 9

Andelskapital 31. december 2.890.608

Overført resultat 10

Overført resultat 1. januar 34.974

Overført af årets resultat 61.601

96.575
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Disponibel likviditet vedr. indbetalte deposita

Deposita 331.000

Investeret i ejendom -3.082.286

Andelskapital 2.987.183 -95.103

Reel disponibel kapital vedr. deposita 235.897

Nettotilgæld 31.12.2017 78.697

Bankindestående 31.12.2017 314.594

2017
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Opr. budgetForbrug

Rest 

iht. opr. 

budget Mangler

Nye skodder A+B, inkl. fragt 70.000 41.925 28.075

Rep skodder medtaget under 

novemberbesøg. 

Nye døre og vinduer mod vandside: 130.000 138.386 -8.386 0

Novemberbesøg mv. 90.000 84.796 5.204 30.000 Maling af et antal værelser mv.

Maling døre og gerigter A+ B + D + vinduer 30.000 20.341 9.659 0

Nye sofaer mv. B+D 20.000 16.748 3.252

18 stk. nye madrasser 40.000 12.445 27.555

Gardiner A+ B +D 40.000 6.755 33.245

Skabe mv. 20.000 8.427 11.573 10.000

Andet 20.000 8.591 11.409 30.000 Reparation af gesims

Parasoller og markiser 0 37.892 -37.892

460.000 376.305 83.695

Indbetalinger 2015 - 2017 324.000 -324.000

Overført fra budget 2016 og 2017 80.000 -80.000

Mellemregning 31.12.2017 -27.695

Indbetalinger 2018 43.200 -43.200

Overførsel fra budget 2018 40.000 -40.000

Anvendt til dækning af gl. underskud -27.200 27.200

Til rådighed 460.000 -110.895 110.895 70.000

Skønnet resultat 31.12.2018 40.895
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Lejlig

hed % Personer % Personer % Personer % Personer Uger

A 67 120 85 138 90 146 69 111 33

B 69 111 83 141 71 117 58 105 28

D 67 112 79 137 79 119 75 155 36

343 416 382 371

2014 2015 2016 2017
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 4. Forelæggelse af 

vedligeholdelsesplan
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Reparation af gesims

Novemberbesøg:

Maling af værelser mv.
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• Kloaksystemet er renoveret.  Nye rensebrønde etableret. 

• Der er opmuret nye brede trapper med brudfliser på terrasserne 

ved A og B. 

• Køkken i A - B og D ombygget og nye skabe monteret. 

• Taget på garagen er renoveret og defekte tagsten udskiftet. 

• Håndvaske på gæstetoiletter i B og D udskiftet. 

• Der er etableret nye skabe i garagen så alle kan få et skab. 

• Skodder indkøbt i DK og udskiftet i A og B. 

• Nye vinduespartier indkøbt i DK og udskiftet på alle vinduespartier 

mod havet. 

• Der er monteret en fugtstyret ventilator i bad B. 
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• Rækværker og gelændere udskiftet til galvaniseret udførelse 

(trappe + altaner) 

• Der er monteret markiser i D + nye parasoller i A og B. 

• Indkøbt nye havemøbler til A-B-D. 

• Nedbrudt væg og ombygget køkken/stue i A. 

• Ombygget køkken/stue i B, afblændet gangareal. 

• Stolper til tag over trappe er udskiftet. 

• Forlænget fliseareal på terrasser for A-D. 

• Indkøbt 2 nye senge til A-B-D. 

• Malet gavl på garage 

• Nyt gulv i brusekabine i A 

• Ombygget badeværelse i A med nyt skab/vask og fliser. 

• Diverse nye vaskemaskiner, køleskabe og TV 



25.marts 2018 A/B Traverse de la Mer 37

 5. Forelæggelse af driftsbudget 

til godkendelse og beslutning 

af boligafgifter
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Budget 2018

Realiseret 

2017

Indtægter

Turnusafgifter 360.000 360.000

Salg af linnedpakker 16.000 17.820

Leje af skabe 6.200 6.100

Indtægter ialt 382.200 383.920

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 30.000 29.765

Bopælsskatter 30.000 28.221

Fællesomkostninger ejerforeningen 35.000 24.451

El og Varme 30.000 25.900

Forsikringer 9.000 8.543

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 15.000 15.340

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 10.000 0

Vask (inkl. hovedrengøring i november) og indkøb af linned 24.000 23.273

Gartner 8.000 4.764

Telefon og internet Patricia Vanbaellinghem 2.000 1.681

Internet 6.000 5.369

InternetTV 7.000 6.697

Rengøring Patricia Vanbaellinghem 25.000 23.922

Assistance Patricia Vanbaellinghem 38.000 37.899

Hovedrengøring november 16.000 15.679

Småanskaffelser 20.000 7.195

305.000 258.699
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Budget 2018

Realiseret 

2017

Administrationsomkostninger

Bestyrelsesgodtgørelse 12.000 11.250

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 5.000 3.938

Generalforsamling Danmark og Frankrig 15.000 7.306

Rejseudgifter 2.000 0

IT inkl. hjemmeside 1.000 720

Porto og kontorartikler 1.000 1.525

Repræsentation 500 750

Andre omkostninger 1.000 0

37.500 25.489

Resultat før renter 39.700 99.732

Renter

Renteindtægter 2.000 3.038

Renteudgifter og bankgebyrer 1.000 1.169

Renteindtægter 1.000 1.869

Årets resultat 40.700 101.601

Overført til "Novemberrenovering" iht. budget -40.000 -40.000

Overført resultat 31.12.2017 700 61.601
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 6. Indkomne forslag
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1. Bestyrelsen foreslår en ændring af fordelingen af 

foreningens omkostninger og i konsekvens heraf 

en ændring af vedtægterne. Desuden foreslår 

bestyrelsen et par andre mindre ændringer og 

tydeliggørelser af vedtægterne. 
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§ 5 Depositum 

Foreningens medlemmer indtrådt før 25. marts 2007 har indbetalt et kontant depositum på kr. 

3.500,- pr. enkeltturnus til foreningen. Alle indtrådt herefter har indbetalt eller skal indbetale et 

kontant depositum på kr. 10.000,- pr. medlem. Dette gælder også for eksisterende medlemmer, 

som køber yderligere turnusser. Køb af enten enkelt- eller dobbeltturnus anses for et nyt 

medlemskab. 



25.marts 2018 A/B Traverse de la Mer 43

§ 10 Anvendelse 

Foreningen stiller den fulde brug af lejlighederne og de dertil knyttede fælles faciliteter, såsom 

havearealer, terrasser, garage og parkeringspladser til rådighed for medlemmerne i henhold til 

udarbejdet plan og husorden. Fællesarealer administreres af ejerforeningen for Recidence Les 

Lauriers Roses. Medlemmerne må alene anvende lejlighederne til beboelse og ferielejlighed. Den til 

enhver tid fastsatte husorden skal efterleves af medlemmerne. I brugsperioden er medlemmet 

ansvarlig for enhver skade på lejligheden, indbo, udstyr samt fælles faciliteter, der stilles til 

rådighed. I tilfælde af, at et medlem overlader sin brugsret til 3. mand, hæfter medlemmet herfor. 

Hvis nødvendigt kan bestyrelsen igangsætte nødvendige tiltag på den pågældende lejligheds 

regning. 
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§ 10 Anvendelse 

Foreningen har den fulde ret og pligt til udvendig og indvendig vedligeholdelse af lejlighederne og 

deres inventar, udstyr og installationer. Foreningen stiller tilsyn med lejlighederne til rådighed. 

Foreningen har til enhver tid adgang til lejlighederne for foretagelse af nødvendige reparationer og 

fornyelser samt tillige nødvendige inspektioner af lejlighederne. Større reparationer henlægges 

normalt til de dispositionsfrie uger. 

Al udvendig vedligeholdelse besluttes endeligt af bestyrelsen efter forudgående drøftelse med 

medlemmerne. 



25.marts 2018 A/B Traverse de la Mer 45

§ 20 Bestyrelse 

Generalforsamlingen vælger en bestyrelse til at varetage den daglige ledelse af foreningen og 

udføre generalforsamlingens beslutninger. 

Bestyrelsen består af 3-5 medlemmer. Så vidt muligt vælges mindst en repræsentant pr. lejlighed. 

Bestyrelsens formand vælges af generalforsamlingen, men i øvrigt konstituerer bestyrelsen sig selv 

med en næstformand, kasserer og en sekretær. Generalforsamlingen vælger desuden (2) 1 

suppleant(er). 

Som bestyrelsesmedlemmer og suppleant(er) kan vælges medlemmer og disses myndige 

husstandsmedlemmer. 

Bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen. og suppleant(er) for 1 år. Genvalg kan finde 

sted. 
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§ 20 Bestyrelse 

Såfremt et bestyrelsesmedlem fratræder i valgperioden (, vælger bestyrelsen en suppleant til at) 

indtræder suppleanten i bestyrelsen indtil næste ordinære generalforsamling. Såfremt antallet af 

bestyrelsesmedlemmer selv herefter ved fratræden bliver mindre end 3, indkaldes til valg af 

supplerende bestyrelsesmedlemmer. Valg af nyt bestyrelsesmedlem i stedet for et fratrådt medlem 

sker kun for den resterende del af den fratrådtes valgperiode. 
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A/B TRAVERSE DE LA MER 
31 Traverse de la Mer, Six Fours les Plages 

 

§ 25 Opløsning af foreningen 

Foreningen kan alene opløses når ejerne af mindst 4/5 af samtlige turnusser er enige herom.  

Opløsningen forestås af en advokat eller anden kompetent person, der vælges af 

generalforsamlingen. 

Efter realisation af foreningens aktiver og betaling af gælden fordeles den resterende formue 

(mellem medlemmerne i forhold til deres fordelingsnøgler i § 4) efter det enkelte medlems andel af 

den enkelte lejligheds kapitalkonto henhold til § 9b. 
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§ 9 a Boligafgifter 

Boligafgiften fastsættes pr. lejlighed til et beløb, der dækker alle foreningens budgetterede 

udgifter. Budgettet besluttes hvert år på generalforsamlingen og den årlige boligafgift er til enhver 

tid bindende for alle medlemmer. Boligafgiften opkræves pr. turnus i to rater om året. Raterne 

forfalder til betaling henholdsvis 15. februar og 15. august i budgetåret. 

Boligafgiften fastsættes individuelt for den enkelte lejlighed efter lejlighedens faktiske andel af de 

forventede omkostninger. 

Forbrug, der direkte kan henføres til den enkelte lejlighed, betales af den pågældende lejlighed. 

Der vil typisk være tale om fx vand, el, og indvendig vedligeholdelse af lejligheden samt 

anskaffelser til denne. 

Franske ejendoms- og bopælsskatter, fællesomkostninger i den franske ejerforening, udvendig 

vedligeholdelse bortset fra gartner samt nettorenteindtægter fordeles efter det fordelingstal, der 

fremgår af vedtægterne for den franske ejerforening. Disse fordelingstal anvendes nu i regnskabet 

for den franske ejerforening ” Recidence Les Lauriers Roses”.  

Øvrige omkostninger samt indtægter fordeles ligeligt mellem lejlighederne med 1/3 pr. lejlighed. 

I bilag 2 er vist et eksempel på, hvordan fordelingen af årets resultat foretages. 
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§9b 

 

Fra 1. januar 2019 skal foreningens regnskab opgøres med en kapitalkonto pr. lejlighed. 

Primosaldoen 1. januar 2019 på kontoen er en andel af foreningens ”Andelskapital” i henhold til 

vedtægternes §4 samt 1/3 af ”Overført resultat” pr. 31.12.2018. 
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A 143 28% 4.306 30%

B 203 39% 5.233 36%

D 173 33% 4.916 34%

519 100% 14.455 100%

tre fo fak

en trediedel fordelingstal faktisk forbrug

N
o
te

r 2017 A B D

Indtægter

Turnusafgifter 360.000 tre 120.000 120.000 120.000 360.000

Salg af linnedpakker 17.820 tre 5.940 5.940 5.940 17.820

Leje af skabe 6.100 tre 2.033 2.033 2.033 6.100

Indtægter ialt 383.920 127.973 127.973 127.973 383.920

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 29.765 fo 8.201 11.642 9.922 29.765

Bopælsskatter 28.221 fo 7.776 11.038 9.407 28.221

Fællesomkostninger ejerforeningen 24.451 fo 6.737 9.564 8.150 24.451

El og Varme 1 25.900 fak 5.383 11.427 9.091 25.900

Forsikringer 8.543 tre 2.848 2.848 2.848 8.543

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 15.340 fak 4.245 10.287 809 15.340

Vask (inkl. hovedrengøring i november) og indkøb af linned 3 23.273 tre 7.758 7.758 7.758 23.273

Gartner 4 4.764 tre 1.588 1.588 1.588 4.764

Telefon og internet Patricia Vanbaellinghem 1.681 tre 560 560 560 1.681

Internet 5.369 tre 1.790 1.790 1.790 5.369

InternetTV 6.697 tre 2.232 2.232 2.232 6.697

Rengøring Patricia Vanbaellinghem 23.922 tre 7.974 7.974 7.974 23.922

Assistance Patricia Vanbaellinghem 37.899 tre 12.633 12.633 12.633 37.899

Hovedrengøring november 15.679 tre 5.226 5.226 5.226 15.679

Småanskaffelser 5 7.195 fak 5.212 821 1.161 7.195

258.699 80.163 97.388 81.148 258.699

Fordelingstal iht. E/F´s 

vedtægter

Opkrævning af "Taxe 

d´habitations" (Til 

sammenligningsbrug)
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Administrationsomkostninger

Bestyrelseshonorarer 11.250 tre 3.750 3.750 3.750 11.250

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 3.938 tre 1.313 1.313 1.313 3.938

Generalforsamling Danmark og Frankrig 7.306 tre 2.435 2.435 2.435 7.306

IT inkl. hjemmeside 720 tre 240 240 240 720

Porto og kontorartikler 1.525 tre 508 508 508 1.525

Repræsentation 750 tre 250 250 250 750

25.489 8.496 8.496 8.496 25.489

Resultat før renter 99.732 39.314 22.089 38.329 99.732

Renter

Renteindtægter 3.038 fo 837 1.188 1.013 3.038

Renteudgifter og bankgebyrer 1.169 fo 322 457 390 1.169

Renteindtægter 1.869 515 731 623 1.869

Årets resultat 101.601 39.829 22.820 38.952 101.601

Overført til "Novemberrenovering" iht. budget -40.000 -13.333 -13.333 -13.333 -40.000

Overført resultat 31.12.2017 61.601 26.496 9.487 25.619 61.601
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A B D

Forskel til nuværende fordeling

Nuværende fordeling 20.534 20.534 20.534 61.601

Forslag til ny fordeling 26.496 9.487 25.619 61.601

5.962 -11.047 5.085 0

Pr. enkeltturnus 248 -460 212 0

Nuværende fordeling baseret på regnskab 2017
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Ændret fordeling - E/F´s fordelingstal 28% 39% 32%

Ved samlede 

omkostninger

Årlig turnusafgift pr. enkeltturnus, ca. 4.200 5.900 4.700 360.000

Ændret fordeling - E/F´s fordelingstal 28% 39% 33%

Ved samlede 

omkostninger

Årlig turnusafgift pr. enkeltturnus, ca. 3.700 5.200 4.400 320.000

Nuværende turnusafgift 5.000 5.000 5.000

Forskel -1.300 200 -600

Fremtidig fordeling baseret på E/F´s fordelingstal. Den endelige fordeling 

afhænger af det faktiske forbrug i den enkelte lejlighed.
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Ændret fordeling - regnskabet 2017 31% 37% 32%

Ved samlede 

omkostninger

Årlig turnusafgift pr. enkeltturnus, ca. 4.700 5.600 4.700 360.000

Ændret fordeling - regnskabet 2017 31% 37% 32%

Ved samlede 

omkostninger

Årlig turnusafgift pr. enkeltturnus, ca. 4.200 5.000 4.200 320.000

Fremtidig fordeling baseret på regnskabet for 2017. Den endelige fordeling 

afhænger af det faktiske forbrug i den enkelte lejlighed.
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 7. Valg af bestyrelse og suppleanter
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Valg til bestyrelsen:

Sven Houlberg

Er villige til genvalg for en 2 årig 

periode
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Valg af suppleanter:

Per Bækkelund

er på valg.

Per er villig til genvalg for en 1- årig 

periode.
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 8. Valg af revisor
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Nis D. Jakobsen foreslås valgt som intern revisor.
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 9. Eventuelt
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11.

1. Geoblocking ophæves fra 1. april 2018.

2. Opsigelse af Danelco.

3. Ny TV-/streamingløsning.
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